ESTADO DE RONDÔNIA

MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA

PALÁCIO VER. EDIR LOPES DE FARIAS

PLENÁRIO EDUARDO VALVERDE

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228/ 2330 e

mail: diretorgeral@camaramirantedaserra.ro.gov.br         Página 1

REQUERIMENTO Nº 028/GV/HEP/RO/2022.                              MIRANTE DA SERRA – RO.

                                                                                                           EM, 08 DE ABRIL DE 2022.

                 REQUER: “QUE SEJA FEITO A RECUPERAÇÃO DA

PONTE SOBRE O RIO TRINCHEIRA,

LOCALIZADA NA LINHA 78”.

AO EXMO. SR.

EVALDO DUARTE ANTÔNIO

MD. PREFEITO MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA - RO.

EXMO. SENHOR PREFEITO;

            Venho através do presente, no momento em que apresento meus cordiais cumprimentos,

requerer de Vossa Excelência que seja feito a recuperação da ponte sobre o Rio Trincheira,

localizada na linha 78.

            A linha 78 é de grande importância, pois tem uma grande produção que necessita de boas

condições para sua escoação.

            A ponte acima mencionada está danificada dificultando o tráfego de veículos e necessita

de ser recuperada para dar conforto e segurança para a nossa população.

            Certo de poder contar com vossa compreensão e pronto atendimento no requerido e desde

já agradeço.

                        .                                       N. Termos

P. Deferimentos.

HILTON EMERICK DE PAIVA

VEREADOR MDB